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IOM Türkiye Ofisi İlk Kamu Bilgilendirme Zirvesi’nde Birliği Teşvik Ediyor ve
Yabancı Düşmanlığının Önüne Geçmeye Çalışıyor

Türkiye’de Uluslararası Göç Filmleri Festivali Düzenleniyor

IOM Türkiye İletişim Asistanı Nadine Al Lahham, IOM’nin 
Gaziantep’teki Kamu İletişim Zirvesi’nde hikaye anlatımı üzerine 

bir atölye çalışması yaptı. ©IOM 2018/Emrah OZESEN

IOM Türkiye ve BM Kuruluşları 73. BM Genel Kurulu’nu vurgulamak adına 
Ankara Eymir Gölü’nde halka açık Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) 
etkinliği düzenledi ve göç açısından SKA’ların önemi hakkında bilgilendirme 
yaptı. © IOM 2018 / Emrah OZESEN

Küresel göç olgusunun boyutlarını 
ortaya koymak amacıyla 2000 yılında 
Birleşmiş Milletler Genel Kurulu 
tarafından ilan edilen Uluslararası 
Göçmenler Günü, her yıl 18 Aralık’ta 
kutlanıyor. Uluslararası olarak kutlanan 
bu gün, göçmenlerin sağladıkları 
olumlu katkılar ve sürdürülebilir 
kalkınmada üstlendikleri temel rol 
hakkında farkındalık yaratmak için bir 
fırsat sunuyor. BM Göç Kuruluşu (IOM) 
Türkiye Ofisi 12-18 Aralık tarihleri 
arasında Uluslararası Göç Filmleri 
Festivali kapsamında yedi şehirde 10 
etkinlikle bu özel günü kutlayacak.

Gaziantep’te 24 Kasım’da ilki gerçekleşen IOM Türkiye Kamu Bilgilendirme 
Zirvesi’nde 40 IOM personeli bir araya gelerek güçlü iletişim, görünürlük ve hikâye 
anlatımının, iki grubun birbirini daha çok kabullenmesinde ve entegrasyonun 
sağlanmasında nasıl kilit bir rol oynayabileceğini öğrendi.

IOM Türkiye Kamu Bilgilendirme Sorumlusu Lanna Walsh, “Entegrasyonu 
desteklemek için anlatımdaki üslubu değiştirmemiz ve göçmenlerin onurlu ve 
insancıl hikâyelerini paylaşarak kamudaki göç algısını etkilememiz gerekiyor,” 
dedi. Dünyadaki en büyük IOM misyonlarından biri olan IOM Türkiye, bu yıl içinde 
şimdiye dek 12 ilde hem göçmen hem de ev sahibi topluluklar arasından 150.189 
kişiye geçim kaynakları desteği eğitimleri, topluma erişim, psikososyal destek, 
eğitim ve sağlık hizmetleri yoluyla hizmet sundu.
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• IOM’nin Desteklediği Toplum Merkezlerinde Bilgi, 
Koordinasyon ve Destek

• IOM’nin Türkiye’deki Göçmen Mevcudiyeti ve 
Akımı Tespit Programı Genişliyor

• Akdeniz Müdahalesi Ekibi Yeni Hayatları Kucaklıyor

• Yeni İşgücü Piyasası Politika Programı için 
Hükümetle İş Birliği

• THY ve IOM, Göçmenlere Yardım için Uzun Vadeli 
İşbirliği Anlaşması İmzaladı



Hikayelerimiz: Raad
Suriye’nin Deyrizor şehrinden olan Raad, çekirdekten yetişme bir berber. Memleketinde, karısı 
ve ailesiyle birlikte aynı zamanda içinde yaşadığı büyümekte olan bir berber dükkanı vardı. 
Çatışma bölgelerinde durum kötüleştikçe, Deyrizor’dan ailesiyle birlikte ayrılmak zorunda 
kaldı. Bağlantıların kopması ve başlangıç maliyetlerini karşılayacak imkanları olmadığı için, Raad 
sadece yevmiyeli işlerde çalışabildi, yeteneklerini boşa harcadı ve ailesi çok istikrarsız bir gelire 
bağlı kaldı. Günde bir dolar kadar kazanıyordu. IOM’nin sağladığı paket, Raad’ın Türkiye’de 
yeni bir yaşam kurmasına yardımcı olacak teknik ve yasal desteğin yanı sıra, yine berber olarak 
başlaması için bazı temel malzemeleri satın almasını sağladı. Tüm bu coşku, motivasyon ve sıkı 
çalışma ile işini büyütmeye başladı. Yavaş ama emin adımlarla, o bölgede bir üne kavuşmuş ve 
küçük bir yer kiralamak için yeterli para kazanmıştı. Bölgeden birkaç Suriyeli personel istihdam 
etti ve onları da eğitti. Bugün içeri girdiğimizde dükkanının insanla dolup taştığını görüyoruz. 
Raad veya diğer berberlerinden biri müşterileriyle işini bitirince sandalyeyi doldurmayı bekleyen 
başka müşterileri var. Raad sekiz kişiye istihdam sağladı ve daha da büyük fikirleri var: “Diğer 
genç berberler için bir eğitim merkezi açmayı çok isterim. Bu benim sonraki planım.”

IOM, Türkiye’deki toplum merkezi faaliyetlerine katkıda bulunmak için farklı 
yaklaşımlar kullanmaktadır. Ülke genelinde bazı toplum merkezlerinde 
doğrudan uygulamanın yanı sıra, IOM ayrıca, mevcut tüm kaynakları 
kullanan bilgilendirme ve danışmanlık hizmetleri sağlayarak, belediyeler 
tarafından sunulan göçmenlere yönelik mevcut destek mekanizmaları ile 
koordinasyon içinde çalışmaktadır. Temmuz ayında, ABD Dışişleri Bakanlığı 
Nüfus, Mülteciler ve Göç Bürosu Kıdemli Mülteci Koordinatörü Sonia J. 
Kim, sunulan faaliyetlerin bir kısmını görmek için İstanbul’daki Uluslararası 
Mavi Hilal Merkezi’ni ziyaret etti. Bölgede yaşayan göçmenlere sağlanan 
hukuki desteği anlamak için düzenlenen hukuk birimi ziyaretinin yanı sıra 
genç Suriyeli kadınlar için psikososyal destek oturumu ve çocuklar için bir 
drama etkinliği yapıldı. Aynı dönemde öne çıkan diğer konular arasında 
Suriyeli ve Türk çocuklarını oyunlar ve tartışmalar ile bir araya getiren 
Şanlıurfa’da düzenlenen Uluslararası Barış Günü kutlamaları ve Suriyeli ve 
Türk kadınlarını sanat ve el işleri ile Hızmalı Kadın Destek Merkezi’nde bir 
araya getiren Japonya Hükümeti tarafından finanse edilen Şanlıurfa Göçmen 
Bilgilendirme ve Koordinasyon Merkezi yer alıyor.

IOM’nin Desteklediği Toplum Merkezlerinde Bilgi, Koordinasyon ve Destek

İstanbul, göçmen ve mülteciler için giderek artan bir şekilde varış şehri haline 
gelmiştir. Göç İdaresi Genel Müdürlüğü’nün (GİGM) son verilerine göre 
Türkiye’deki 3,9 milyon kayıtlı yabancının 500.000’den fazlası İstanbul’da 
yaşamaktadır. Bu göçmen ve mültecilerin birçoğu hassas konumdadır ve yardıma 
ihtiyaç duymaktadır. BM Göç Kuruluşu (IOM), İsviçre Göç Müsteşarlığı’nın 
desteğiyle Göçmen Mevcudiyeti Tespit Programı (MPM)’nı İstanbul ilini de 
kapsayacak şekilde genişletiyor. Göçmen Mevcudiyeti Tespit Programının 
İstanbul’u da kapsaması hizmet sağlayıcıların bilhassa hassas durumdaki bireyleri 
tespit etmesini ve desteklemesini kolaylaştıracaktır. İsviçre Ankara Büyükelçiliği 
maslahatgüzarı Tiziano Balmelli: “Daha iyi politika kararlarının alınması ve 
insani müdahalenin geliştirilmesi için mülteci ve göçmenlerin yanı sıra ev sahibi 
toplulukların da karşılaştığı güçlüklerin daha iyi anlaşılması çok önemlidir.” 
demiştir. Programın genişletilmesi dinamik iç ve dış göç akımlarının olduğu Edirne, 
Gaziantep, İzmir, İstanbul ve Ağrı illerinde beş yeni kilit akım tespit noktasının 
oluşturulmasını da sağlayacaktır.

IOM Türkiye Misyon Şefi Lado Gvilava: “Türkiye’de hareket halinde olan göçmen ve mültecileri anlamamızı sağlayan göç verilerine yönelik 
bu önemli ihtiyacı karşılıyoruz.” diyerek sözlerine “Bu veriler olmadan göçmen ve mültecilerin temel ihtiyaçlarını karşılamaları ve yaşam 
kalitelerini arttırmalarına yardımcı olamazdık” şeklinde devam etmiştir.

İsviçre, IOM’nin Türkiye’deki Göçmen Mevcudiyeti ve Akımı
Tespit Programını Genişletmesi için Finansman Sağlıyor

IOM Türkiye Misyon Şefi Lado Gvilava ve İsviçre Büyükelçiliği 
Birinci Sekreteri Tobias Schläpfer, MPM’yi genişletmek için yeni 
proje anlaşmasını imzaladı. © IOM 2018 / Emrah OZESEN

Drama faaliyetleri, çocukların gelişmesinde ve öğrenmesinde olumlu bir 
etkiye sahiptir.



Sahil Güvenlik Komutanlığı’na ait bir arama 
kurtarma botunda doğan Zehra Bebek ile tanışın! 
Birçok hamile göçmen ve anne, çocuklarına 
daha iyi bir yaşam sağlama düşüncesiyle Ege 
Denizi’ndeki riskli yolculuklarına çıkarken 
Zehra’nın mucizevi hikayesi bize umut veriyor. 
IOM Akdeniz Müdahalesi ekipleri Dikili, Çeşme 
ve Küçükkuyu’da stratejik olarak yerleştirilmiş 
olup, kıyı şeridi boyunca meydana gelen olaylara 
yanıt vermeye hazırdır. Ekipler gıda, battaniye 
ve giysi gibi gıda dışı eşyalar sağlamanın 
yanında çeviri yardımı, yasal haklar konusunda 
danışmanlık, psikososyal destek, çocuklar için 
rekreasyon faaliyetleri ve özellikle savunmasız 
konumdaki vakalar için yönlendirme hizmeti 
sunmaktadır. IOM Türkiye’nin Akdeniz 
Müdahalesi faaliyetleri ABD Dışişleri Bakanlığı 
Nüfus, Mülteciler ve Göç Bürosu tarafından 
finanse edilmektedir.

Zehra Bebek’le Tanışın!

Suriyeli ve ev sahibi topluluk üyelerini Türkiye işgücü piyasasına dahil etmeyi 
amaçlayan ilk dört taraflı uygulama anlaşması Ekim ayında imzalandı. IOM 
Türkiye, Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü, Türkiye İş Kurumu ve Mesleki 
Yeterlilik Kurumu, Türkiye işgücü piyasasındaki tüm taraflar için en yapıcı 
yolu bulmak için birleşti. Bu proje İngiltere Büyükelçiliği tarafından finanse 
edilmektedir.

Yeni İşgücü Piyasası Politika Programı için Hükümetle İş Birliği

Dünyanın en büyük havayolları şirketlerinden biri olan Türk Havayolları ile 
Birleşmiş Milletler Uluslararası Göç Örgütü (IOM) düzenli ve güvenli göçü 
teşvik etmek amacıyla, 10 Eylül’de uzun vadeli bir ortaklığa imza attı.

IOM’nin önceki Genel Direktörü William Lacy Swing ve Türk Hava Yolları 
Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı M. İlker Aycı tarafından imzalanan 
anlaşma kapsamında, ilk olarak Örgüt’ün Göç Uygulaması (MigApp) 
konusunda işbirliği yapılacak. Yaygın bir şekilde kullanılan telekomünikasyon 
teknolojilerinden yararlanan bu uygulama; göçmenlere yönelik küresel 
hizmetler hakkında pratik bilgiler sağlıyor. IOM’nin önceki Genel Direktörü 
Swing, anlaşma konusunda şunları söyledi: “Bu anlaşma; Türk Hava 
Yolları’nın sosyal sorumluluk taahhüdü ve bizim mülteci ve göçmenlere 
yönelik taahhütlerimiz bağlamında, bize bir dizi işbirliği fırsatı sunuyor.”

THY ve IOM, Göçmenlere Yardım için Uzun Vadeli İşbirliği Anlaşması İmzaladı

IOM’nin önceki Genel Direktörü William Lacy Swing (sağda) ve THY 
Yönetim Kurulu ve icra Kurulu Başkanı M. İlker Aycı.© IOM 2018/

Amanda NERO



Birlik Mahallesi, Şehit Kurbani Akboga Sokak,
No:24, 06610 Çankaya, Ankara TurkeyMediaIOMTurkey@iom.intFacebook.com

IOMturkey
Twitter.com
IOMturkey

IOM Türkiye’nin Faaliyetleri, Bağışçıları Sayesinde Gerçekleşmektedir:

Videolarımızı İzleyin!

*iOS kullanıcıları için: Kameranızla karekodu taratın. Android kullanıcıları için: Karekod okuyucu uygulamayı indirin ve karekodu taratın

Okul taşımacılığı programı, Suriyeli 
çocukların Türkiye’deki okullara 
katılımını arttırıyor.

İsviçre Federal Göçmenlik 
Müsteşarlığı’ndan Büyükelçi Urs 
von Arb, Eylül ayında Kilis’i ziyaret 
etti.

IOM Turkey sözcüsü Lanna Walsh, 
Suriye Krizi hakkında Haber Global 
TV’ye konuştu.

IOM’nin istihdam öncesi destek 
programı, göçmen ve ev sahibi 
topluluk üyelerinin işgücü piyasasına 
dahiliyetini kolaylaştırmaktadır.

Hikayelerimiz: Roya

Roya, Suriyeli yedi yaşında bir kız çocuğu. Hem gülmeyi seviyor hem de başkalarını güldürüyor. 
2013 yılına dek yaşadıkları Halep’te babası bir terzi olarak çalışıyordu. Suriye’deki iç savaş 
kötüye gitti ve şiddetli çatışmalar kapının önüne geldiğinde, Roya’nın babası güvenlik sebebiyle 
ayrılmaları gerektiğine karar verdi. İki yaşındaki Roya, dört yaşındaki ağabeyi ve anneleriyle 
birlikte ayrıldılar. Aile, Roya’nın babasının aileyi desteklemek için günlük iş bulduğu Türkiye’ye 
geldi. Komşuları, Roya’nın annesi Narin’e yakındaki Ensar Topluluk Merkezi’nden bahsetti; bu, 
insanların hem Arapça hem de Türkçe pratik yapmaları ve mahalledeki hem göçmen hem de 
ev sahibi topluluklarla kaynaşması için ortam sağlayan bir yerdi. Bugün Roya Merkez’de bir 
dizi faaliyete katıldı. Merkez’de çalışan bir gönüllü, Roya’ya en çok hangi faaliyetleri sevdiğini 
sorunca, Roya akıcı Türkçesiyle tüm etkinlikleri saymaya başlıyor. Gözlerini kocaman açarak, 
dans etmeyi ne kadar sevdiğini anlatmaya devam ediyor “Bayılıyorum! Bazen insanlarla Arapça 
ve Türkçe konuşmak zor oluyor, ama hepimiz dans etmeye başladığımızda anlaşmak çok 
kolay”.
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